СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОБИБЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
36-й сессии пятого созыва

от 17.11.2017г.                             с.Новобибеево                                        № 96

О внесении изменений в решение Совета депутатов Новобибеевского сельсовета от 23.12.2011г. № 64 « Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»

   В целях приведения нормативного правового акта Совета депутатов Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством
Совет депутатов Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных
[bookmark: _GoBack]слушаний на территории  муниципального образования Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, утвержденное решением Совета депутатов Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 23.12.2011г. № 64 следующие изменения:
1.1. Подпункт а пункта 1.6 изложить в следующей редакции:
«а) проект устава муниципального образования, а также проект муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в данный устав, кроме случаев, когда в устав муниципального образования вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, конституции (устава) или законов субъекта Российской Федерации в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами».
   1.2. Пункт 1.6 дополнить подпунктом «д» :
«д) проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования».
1. Опубликовать настоящее решение в « Официальном  вестнике Новобибеевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
1. Решение вступает в силу после опубликования.

Глава Новобибеевского сельсовета
Болотнинского района Новосибирской области                     Л.А. Филина